
UCHWAŁA  NR  348/2021  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę i montaż mebli na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920), art. 91 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086), w związku           

z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 217/2020 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 kwietnia 2020 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę i montaż mebli w ramach 

realizacji projektów Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na 

potrzeby kształcenia zawodowego, Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu, Budowa placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie i Dobry zawód – Lepsza 

przyszłość II edycja, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli 

na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

wykonawcę: Pana  Tomasza Dubieckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro 

Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Lubomira nr 29 lok. A, Mrowino, 62-090 Rokietnica. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego (druk ZP-PN), dotyczącego postępowania,                          

o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli na wymiar 

w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie, Kierownik Zamawiającego podjął decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. Następnie 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 217/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 kwietnia 

2020 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup, dostawę i montaż mebli w ramach realizacji projektów Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół 

nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na potrzeby kształcenia zawodowego, Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu, Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego 

w Rypinie i Dobry zawód – Lepsza przyszłość II edycja, po odrzuceniu oferty Pana  Jacka Pytlińskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą DADZIU MEBLE JACEK PYTLIŃSKI, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: pl. Wełniany Rynek nr 10, 85-036 Bydgoszcz, uznała 

pozostałe oferty złożone w postępowaniu za niepodlegające odrzuceniu i oceniła je, zgodnie z 

poniższym zestawieniem tabelarycznym: 

 
Nr 

oferty 

Firma i adres Wykonawcy Oferowana 

cena  

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Przedłużenie 

wymaganego 

okresu 

gwarancji w 

latach 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

Miejsce 

w 

rankingu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 TRONUS POLSKA SP z 

O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 214 610,40 29,23 

 

4 lata 
20,00 49,23 

 

 

6 

2 Pan Tomasz Dubiecki 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 104 550,00 60,00 

 

 

4 lata 

20,00 80,00 

 

 

1 

3 Pan Robert Michalewski  

„ART-MEBEL” Robert 

Michalewski 

ul. Młyńska 3 

64-800 Chodzież  110 370,00 56,84 

 

 

4 lata 

20,00 76,84 

 

 

2 

4 Pani Joanna Gawrońska 

Pan Zbigniew Gawroński 

FORMAT S.C. 

J. Z. Gawrońscy 

ul. Dojazdowa 9b 

87-500 Rypin 114 500,00 54,79 

 

 

 

 

4 lata 
20,00 74,79 

 

 

 

 

3 

5 Pan Andrzej Piasecki 

ul. Migdałowa 8 

62-081 Chyby 
152 244,48 41,20 

 

4 lata 

20,00 61,20 

 

 

4 

6 Pan Jacek Pytliński  

DADZIU MEBLE Jacek 

Pytliński 

ul. Wełniany Rynek 10 

85-036 Bydgoszcz 

66 400,00 

Oferta odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 1 

i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086), w 

związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275). 

7 Pan Maciej Maciejewski  

JULEX Maciej Maciejewski 

ul. Płocka 16/18 

87-800 Włocławek 141 400,00 44,36 

Brak 

przedłużenia 

0,00 44,36 

7 



8 Pan Zdzisław Maciejewski 

Zakład Robót Budowlanych 

i Instalacyjnych 

ul. Weselna 3A 

87-800 Włocławek 122 398,00 51,25 

 

Brak 

przedłużenia 
0,00 51,25 

 

 

5 

 

Na podstawie złożonych oświadczeń Komisja uznała, że Wykonawca z pierwszego miejsca                    

w rankingu wstępnie potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia. Następnie wezwano ww. Wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków udziału. Złożone dokumenty potwierdziły spełnienie warunków udziału                                

w postępowaniu. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż 

mebli na wymiar w ramach realizacji projektu Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego w Rypinie, ofertę złożoną przez wykonawcę: Pana Tomasza 

Dubieckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz 

Dubiecki, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Lubomira nr 29 lok. A, Mrowino, 

62-090 Rokietnica, należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 91 ust. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 
 

 

 


